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Hallitus

SELYn hallitus vuodelle 2023: vähän uutta, 
vähän vanhaa ja hiukan sinistä

Laadukas erikoislääkäri-
koulutus kaiken a ja o
Erikoislääkäri- ja erikoishammaslääkärikoulutuksen val-
takunnallinen toimenpideohjelma vuosille 2023–2027 
valmistui vuoden 2022 lopussa. SELY piti lausunnossaan 
tärkeänä yliopistojen ja palvelujärjestelmän sitoutumista 
lääkäreiden korkeatasoiseen perus- ja erikoistumiskou-
lutukseen. Koulutusresurssit pitää turvata. Hyvin kou-
lutetut erikoislääkärit ovat tulevaisuuden tekijöitä.  Lue 
lausunto täältä:  https://www.sely.fi/wp-content/uplo-
ads/Lausunto-STM-Erikoislaakari-ja-erikoishammas-
laakarikoulutus-toimenpideohjelma-2023-2027.pdf

Tammikuun SELYSKOOPISSA kysyttiin sote-uudistuksen ensi tun-
nelmista. Erikoislääkärien ensimaut hyvinvointialueista ovat olleet 
pääosin happamia ja karvaita. Hallintohimmelit ovat raskaita ja 
etäällä rivilääkäristä, rahaa puuttuu eikä usko hyvään tulevaisuuteen 
ole lainkaan vankka. Toivotaan, että maut vielä muuttuvat.

Lähikouluttajien työaika  
tapetille
Erikoistuvien lääkärien koulutus ja ohjaus nojaa klii-
nistä työtä tekeviin erikoislääkäreihin. Kaksikolmas-
osaa sairaalalääkäreistä osallistuu kouluttamiseen 
työssään. Koulutustehtävään on varattu riittävästi 
työaikaa heistä vain 15 %:lla. SELY vaatii asiaan 
korjausta. Lääkäriliiton työryhmän tuloksia odotetaan 
alkuvuodesta.
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Lääketieteellisten tiedekun-
tien peruskoulutuksen resurs-
sivaje korjattava 

Lääkärikoulutuksen sisäänottoja on lisätty viime vuo-
sina, mutta tiedekuntien koulutusresursseja ei ole 
vahvistettu. Opetusryhmien koot ovat kasvaneet liian 
suuriksi ja opetuksen laatu kärsii. SELY edellyttää lääkä-
rien peruskoulutuksen resurssivajeen korjaamista en-
nen kuin sisäänottojen lisäämistä voidaan harkitakaan. 
Laadukas lääkärikoulutus on investointi tulevaisuuteen.

Päivystys on kriisissä
Päivystysten kaaos on taltutettava. Toimiva yhteispäi-
vystys tarvitsee pysyvän henkilöstön sekä hyvinvoivat 
akuuttilääkärit. Iäkkäiden hoivatulppa on avattava ja 
jatkohoitopaikat järjestettävä vastaamaan tarpeita. 
Päivystyksiin tarvitaan kiireellinen korjausliike, jotta 
terveydenhuollon peruskivi ei murru.

Psykiatrisen erikoissairaan-
hoidon kriisi puhuttaa SELYssä
Psykiatrien työoloja on parannettava, työn sisältöä on 
tarkasteltava ja hallinnollista taakkaa kevennettävä. 
Alan houkuttelevuutta on lisättävä sujuvilla erikoistu-
mispoluilla ja hyvällä ohjauksella. Mielenterveyttä tu-
kevia toimia tarvitaan kaikilla yhteiskunnan sektoreilla: 
päivähoidossa, kouluissa, työelämässä, perheissä
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